REGIONE SICILIA
Atzienda Ospedalierq
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N 330 da_ 04 ST 203

, OGGETTO: Modifica termini di cui alla deliberazione n. 570 de] 24/5/2023.

PropostaN° 3Q(  del A Q9 /ZO 23
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L'istruttore Il Capo Seftore

%ﬁlﬂ( S 9 e

{
L

—

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto

Importo Aut,

Budget Anno Conto [mporto Aut,
! -

—_———

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme dj contability

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale
(dott. Giovanni Luca Roceella)

Nei locali della sede legale dell

il Commissario Straordinario,

(rettificato con D.A. 1/2023) e prorogato D.A. 28/202

Dot ssa Mada Anigrisifa 1§ Caizi

ha adottato la seguente deliberazione

11 Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

'Azienda, Piazza S. Maria di Gesun. 3, Catania,

3, con I’assistenza de] Segretario,

dott. Fabrizio De Nicola, nominato con D.4. n, 33del 29.12.2022



Premesso che, con deliberazione n. 570 del 24/5/2023, & stata concessa alla Dott.ssa Busa
Barbara, dipendente di questa Azienda a tempo indeterminato con la qualifica di Dirigente

di incarico di Direttore di Struttura Complessa di Farmacia Ospedaliera presso I’ Azienda Ospedaliera
Universitaria “G. Martino” d Messina, a decorrere dal 1/06/2023 © per tutta la durata del periodo di

Visto I'art.10 del CCNL/04 che prevede al comma 8 punto b) la concessione dell’aspettativa senza
retribuzione e senza decorrenza dell’anzianita per tutta la durata del contratto di lavoro a termine al
dirigente assunto a tempo determinato presso la stessa o altra Azienda o ente del comparto ovvero in
altre pubbliche amministrazioni di diverso comparto;

Attestata la legittimita formale e sostanziale dell'odierna Proposta ¢ la sua conformita alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/201 2,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

- Configurare I’aspettativa concessa alla Dott.ssa Busa con deliberazione n. 570 del 24/5/2023, quale
aspettativa per incarico, con decorrenza 1/6/2023, per tutta la durata dell’incarico, ai sensi del comma
8 lett.b. dell’art.10 de] CCNL/04;

- Munire la presente deliberazione della clausola dell’immediata esecutivita.

I1 Direttore del Settore Gestione Risorse Umane




IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso Atto dell'attestazione dj legittimita e di conformita alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole de] Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la Superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura
proponente e, pertanto:

- Configurare I’aspettativa concessa alla Dott.ssa Busa con deliberazione n, 570 del 24/5/2023, quale
aspettativa per incarico, con decorrenza 1/6/2023, per tutta la durata dell’incarico, ai sensi de] comma
8 lett.b. dell’art.10 del CCNL/04;

- Munire la presente deliberazione della clausola dell’immediata esecutivita.

II Direttore Amminizrativo

S
(dott. Giovanni Anni 0)

¥
\
k

| .’ 1 Segrr ario N | [} ﬂ
:wmfaa #apretiayi Catrt [ 1 A VAL

. st (T .
L i ;’J{x’\_k(‘; LA
e X
AN »



_—»_*—%HHRHEER\__—_.w_ T e

I

1

,’ Copiz deiia Rressinge deliberazione $ara pubblicaia alfaibo dei!’ﬁtzieﬁda, i giosno /
/e Per i successivi 15 giorni |

| L’addetio alia pubblicazione /
/

|

]

/Si aftesta che I3 presente deliberazione & stata pubblicaia ail'Alba delis Azienda dal |
—_—

|

| |
f
/ai s ai sensj dell’are, 85 L.R. n. 25193, cosi Come sostitujto dail’ari, 33 | R, . 30793, i

€ coniro la stessa non & stats prodotiz Opposizionea, /

| Catania, |
_%-—‘_—._h - Il - - ..

i Direttore Ammmisrzmmve |

!

|

I !
’RH\H&»&; ]
r T
| i
| |
[ inviata all’Assessorato Regionale alla Sanita it prot. n. i
—_— _—

|

Motificata al Coilegio Sindacale j prof. n.
—_— —_—

|

| !

| |

|
%R*M.M.M\Rﬁ.%
La presente deliberazione & esecutjva:

\&immediatamenie

A) Nota approvazione prot. p, del

OWVERD
B) Perdecorrenza del termine

if Funzionario Responsabije

—_—



